ZARZADZENIE NR 53/2024
BURMISTRZA MIASTA CZELADZ

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Czeladz na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 iust.2 pkt.41iart. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2023 roku, poz.40 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2023 roku, poz.103 ze zmianami), oraz Uchwaly Rady Miejskiej
w Czeladzi nr LXXV1/985/2023 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Miasta Czeladz
na rok 2024

Burmistrz Miasta Czeladz
zarzadza co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie miasta zgodnie z zatacznikiem nr 1, 2 1 3 do zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladz

mgr Zbigniew Szaleniec
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Zaktacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Czeladz

z dnia 13 lutego 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEZACYCH BUDZETU GMINY
CZELADZ NA 2024 ROK

Dzial I

Tresé

Zwickszenia |

751

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

120 526,00

Zmniejszenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120 526.00

0,00

758

Rozne rozliczenia

119 098.00

0,00

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 098.00

0,00

ZMIANY OGOLEM

239 624.00

0,00
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Zakacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 53/2024
Burmistrza Miasta Czeladz

z dnia 13 lutego 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEZACYCH BUDZETU GMINY CZELADZ
NA 2023 ROK

Dzial |Rozdzial Tresé Zwiekszenia Zmniejszenia

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
751 ochrony prawa oraz sadowictwa 120 526,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow wojewodztw,
wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda

75109 |gminne, powiatowe i wojewodzkie| 120 526,00 0,00
Wydatki biezace, w tym: 120 526,00 0,00
Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych 3 000,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w
szczegdlnosei na: 117 526,00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 57 769,00 0,00

wydatki zwigzane z realizacja
statutowych zadan 59 757.00

801 Oswiata i wychowanie 119 098.00 0,00
80101 Szkoly podstawowe 99 185.00 0,00
Wydatki biezace, w tym: 99 185.00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w
szczegllnosci na: 99 185.00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 47 487,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjq
statutowych zadan 51698,00 0,00
80104 Przedszkola 18 033.00 0,00
Wydatki biezace, w tym: 18 033.00 0,00
dotacje na zadania biezgce 3 925,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w
szczegblnosci na: 12 108.00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 4 664,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjq
statutowych zadan 7 444,00 0,00
80107 Swietlice szkolne 580,00 0,00
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Wydatki biezace, w tym: 580,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w
szczegllnosci na: 580,00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 500,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacjq
statutowych zadan 80,00 0,00
80148  Stoléwki szkolne i przedszkolne 1 300.00 0,00
Wydatki biezace, w tym: 1 300,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w
szczegdlnosei na: 1 300,00 0,00
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone 1 300,00 0,00
ZMIANY OGOLEM 239 624,00 0,00
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Zakacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Czeladz

z dnia 13 lutego 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU

MIASTA CZELADZ W 2024 ROKU

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotacji
podmiotowa | celowa

Jednostki sektora

finanséw publicznych

600

60004

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéow na
dofinansowanie zadan biezgcych

600

60004

0,00

12 968 433,00

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatow na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0,00

2 099,00

750

75095

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéow na
dofinansowanie zadan biezgcych

0,00

218 089,00

851

85154

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

100 000,00

851

85154

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

0,00

170 000.00

921

92116

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

2 875 000,00 0,00

921

92118

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -

Muzeum Saturn

1610 000,00 0,00

Razem

4 485 000,00

13 458 621.00

Jednostki spoza sektora finan

754

75412

séw publicznych

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
OSP

0,00

80 000.00

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu

oswiaty

534 000,00 0,00
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801

80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

0,00

592500

851

85154

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Przeciwdziatanie patologiom
spotecznym

0,00

200 000,00

852

85205

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

852

85295

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

853

85395

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

3 000,00

900

90005

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

892 200,00

10.

900

90026

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

10 000,00

1.

900

90026

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang migedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0,00

28 220,00
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12.

900

90095

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bizace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00 160 000,00

13.

900

90095

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0,00 12 595,00

14.

921

92105

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Ochrona débr i tradyciji lokalnej

0,00 30 000,00

15.

926

92695

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu

0,00 412 000.00

Razem

534 000,00 1839 940.00

5019 000,00 15 298 561,00

OGOLEM DOTACJE

20 317 561,00
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